
 
 
 
                                                  Uchwała  Nr  459/L/2006 
                                           Rady  Miejskiej w Ostrołęce  
                                                 z dnia 23 lutego 2006 r.  
 
    
zmieniająca  uchwałę w sprawie   ustalenia diet   dla radnych Rady Miejskiej i członków 
komisji  spoza  rady oraz Przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych  Miasta  Ostrołęki. 
 
 
  Na podstawie art. 25 ust.4,6 i 8  oraz  art. 37 b,  ust. 1 ustawy z dnia  8  marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym  /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala 
się,  co następuje: 
 
                                                       §  1. 
W uchwale Nr 253/XXIV/2000  Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia   9 września  2000 r. 
w sprawie  ustalenia diet  dla radnych Rady Miejskiej i członków komisji spoza Rady oraz 
przewodniczących organów wykonawczych  jednostek pomocniczych Miasta Ostrołęki, 
wprowadza się  następujące  zmiany: 
 
1/ w tytule skreśla się  wyrazy  „i członków komisji spoza Rady””, 
2/ w  §  4  skreśla się  ust.3, 
3/  §  5  otrzymuje  brzmienie: 
 
     „§  5  1.  Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek  pomocniczych Miasta  
       przysługuje dieta w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości równej iloczynowi  
       wskaźnika  0,15 i kwoty  o  której  mowa w §  3 za udział w sesjach Rady i spotkaniach  
      organizowanych przez Radę Miejską z  zastrzeżeniem  ust. 2. 
2. W wypadku zbiegu prawa diety z tytułu pełnienia funkcji radnego oraz funkcji  
     przewodniczącego  organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje  wyłącznie  
    dieta,  o  której mowa  w  § 2  -  § 4 uchwały.  
 
                                                     §   2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza  się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                     §   3. 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                               Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
                                                                                            w Ostrołęce 
 
 
                                                                                   Krzysztof  Majkowski 
 
 


